12H15 A 14H30
18H A 22H30

PAR
JEAN IMBERT



CHAMPAGNE AU VERRE

BRUT
VEUVE CLICQUOT - Yellow Label NM
VEUVE CLICQUOT - Grande Dame 2015
ROSE
VEUVE CLICQUOT - Rosé NM

CHAMPAGNE BLANC

VEUVE CLICQUOT - Yellow Label NM
VEUVE CLICQUOT - Grande Dame 2015
VEUVE CLICQUOT - Grande Dame 2012
VEUVE CLICQUOT - Grande Dame 2008
VEUVE CLICQUOT - Grande Dame 1990

CHAMPAGNE ROSE

VEUVE CLICQUOT - Grande Dame Rosé 2012

Veuillez noter que I’hotel n’accepte pas les chéques.
Les prix s’entendent nets en euro incluant la TVA
et la contribution employés 5%.

Si vous présentez une intolérance ou allergie
a certains produits, nous vous remercions de
nous en faire part a la prise de commande.

15

28
45

42

e

180
550

1150

150,

CL

1650

300,

CL

735

9000
12300



LES ENTREES

La pince de homard & caviar 78
Les 6 huitres 34
Les deux nems de langoustine, sauce aigre-douce 32
Le tarama du Cap & sarrasin 19

Les palourdes gratinées au beurre de jalapenio 34

LES PLATS

Le tartare de thon rouge & agrumes 46
Supplément caviar 195
La salade d’avocat & crevette «cocktaily 45
Le poke bowl, saumon & vinaigrette orange wasabi 42
La salade nicoise 44
La fougasse de homard et avocat 62
Le spaghetti de homard, farine de khorasan 92
Le filet de boeuf & pommes grenailles aux salicornes 64
Le filet de daurade, légumes de saison & beurre blanc aux algues 44

« PW » fish burger 40






