



LES
FRUITS DE MER

12H15 À 14H30
18H À 22H30

PAR
JEAN IMBERT

CHAMPAGNE AU VERRE15_{CL}**BRUT**

VEUVE CLICQUOT - Yellow Label	NM	28
VEUVE CLICQUOT - Grande Dame	2015	45

ROSÉ

VEUVE CLICQUOT - Rosé	NM	42
-----------------------	----	----

CHAMPAGNE BLANC

	75 _{CL}	150 _{CL}	300 _{CL}
VEUVE CLICQUOT - Yellow Label	NM	180	735
VEUVE CLICQUOT - Grande Dame	2015	550	
VEUVE CLICQUOT - Grande Dame	2012		1650
VEUVE CLICQUOT - Grande Dame	2008		9000
VEUVE CLICQUOT - Grande Dame	1990		12300

CHAMPAGNE ROSÉ

VEUVE CLICQUOT - Grande Dame Rosé	2012	1150
-----------------------------------	------	------

*Veuillez noter que l'hôtel n'accepte pas les chèques.
Les prix s'entendent nets en euro incluant la TVA
et la contribution employés 5%.*

*Si vous présentez une intolérance ou allergie
à certains produits, nous vous remercions de
nous en faire part à la prise de commande.*

LES ENTRÉES

La pince de homard & caviar 78

Les 6 huîtres 34

Les deux nems de langoustine, sauce aigre-douce 32

Le tarama du Cap & sarrasin 19

Les palourdes gratinées au beurre de jalapeño 34

LES PLATS

Le tartare de thon rouge & agrumes 46

Supplément caviar 195

La salade d'avocat & crevette «cocktail» 45

Le poke bowl, saumon & vinaigrette orange wasabi 42

La salade niçoise 44

La fougasse de homard et avocat 62

Le spaghetti de homard, farine de khorasan 92

Le filet de boeuf & pommes grenailles aux salicornes 64

Le filet de daurade, légumes de saison & beurre blanc aux algues 44

« PW » fish burger 40

